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Komunikacja wizerunkowa
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Psychologia w biznesie

Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Kreowania pozytywnego wizerunku swojego oraz firmy czy marki w mediach, wśród klientów, partnerów
biznesowych, inwestorów.

Poznasz techniki efektywnej komunikacji i rozwiniesz umiejętność diagnozowania jej zaburzeń.

Poznasz techniki manipulacji wizerunkowej i taktyki antymanipulacji.

Dowiesz się jak wykorzystywać zaawansowane techniki analizy interakcji multimodalnych do tworzenia
unikalnych rynkowo projektów wizerunkowych.

Dowiesz się jak wykorzystywać media społecznościowe w strategiach komunikacyjnych.

Nauczysz się prowadzić komunikację wizerunkową w sytuacjach kryzysowych.

Nauczysz się tworzyć wartościowe treści wspierające wizerunek marki komercyjnej bądź osobistej
(content).

Nauczysz się projektować DNA marki i zarządzać działaniami rebrandingowymi.

Poznasz zasady projektowania treści w oparciu o trendy konsumenckie.

Poznasz zasady budowania marki w oparciu o nowoczesne narzędzia.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

W trakcie zajęć będziesz przygotowywać projekty wybranych przez siebie narzędzi: pismo, newsletter,
blog, raport, moodboardy.

Rozwiniesz swoją kreatywność i umiejętność copywritingu.

Wybrane zajęcia prowadzone będą z wykorzystywaniem kamery oraz urządzenia śledzącego ruch gałek
ocznych (eyetrackera).

Nauczysz się dokonywać zaawansowanej mikroanalizy komunikatów werbalnych i niewerbalnych.
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Praca dla Ciebie

Specjalista ds. komunikacji

Praca w dziale public relations lub budowania wizerunku w różnych
organizacjach

Specjalista ds. komunikacji wewnętrznej

Specjalista ds. PR i komunikacji marketingowej

Specjalista ds. komunikacji branżowej

Specjalista w agencji public relations

Specjalista w agencji custom publishing/content marketingu,
agencjach kreatywnych i brandingowych

PR manager

Media relations manager

Brand manage

Wykładowcy

dr Wojciech Laskowski

Wykładowca komunikacji i trener umiejętności miękkich. Ukończył dziennikarstwo i komunikację społeczną, następnie

kontynuował studia na filozofii. Doktorat obronił z językoznawstwa stosowanego. Od 10 lat prowadzi firmę doradczo-

szkoleniową. Specjalizuje się w coachingu i szkoleniach z zakresu kompetencji psychospołecznych. Wykłada na

różnych uczelniach poznańskich przedmioty z zakresu komunikacji i psychologii. Popularyzator synergologii –

dyscypliny zajmującej się analizą mowy ciała.

dr Kinga Przybysz-Polakowska

Doktor nauk  społecznych, certyfikowany tutor, wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito, autorka

publikacji naukowych i książek z zakresu komunikacji medialnej. Ekspert Instytutu Analiz Społecznych Quantum.

Doświadczenie praktyczne w dziedzinie marketingu i komunikacji wewnętrznej zdobywała w agencji marketingowej

Creandi, amerykańskiej korporacji finansowej Franklin Templeton Investments oraz w mElements, technologicznej

spółce z Grupy mBank. Autorka bezpłatnych materiałów sprzyjających dobrej

komunikacji www.warsztatyzkomunikacji.pl. 
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Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz:

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 25 kwietnia

Czesne już od

358 zł 425 zł zł

miesięcznie


